
 

 
 

Zpracovatel : GARANTA CZ a.s. Sídlo :  Kněžská 365/22, 370 01 České Budějovice 
IČ : 260 88 398  DIČ :  CZ 260 88 398 
Telefon / fax : 386 321 233 E-mail :  garantacz@garanta-cz.eu  

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
 

Název veřejné zakázky:    

„ZŠ Mladá Vožice – výměna oken a zateplení fasády“  

 

Zadavatel:  Zastoupení zadavatele:  

Město Mladá Vožice  

Žižkovo náměstí 80 Kněžská 365/22 

391 43 Mladá Vožice 370 01 České Budějovice 

IČ: 002 52 557 IČ: 260 88 398 

 

 

Zadavatel Město Mladá Vožice, se sídlem Žižkovo náměstí 80, 391 43 Mladá Vožice, IČ: 002 52 557 (dále jen 

„zadavatel“) zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „ZŠ Mladá Vožice – výměna oken a zateplení 

fasády“ odesláním výzvy k podání nabídek dne 20. 3. 2013.  

 

Zadavatel přijal následující  
 

r o z h o d n u t í :  

 

Zadavatel tímto vybírá jako nejvhodnější nabídku uchazeče Dřevotvar – řemesla a stavby s.r.o., se sídlem 

Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov.  
 

O d ů v o d n ě n í :   

 

Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel zadavatel nabídky těchto uchazečů:  

 

Seznam podaných nabídek 
 

Evidenční 
číslo 

nabídky 

Datum a přesný čas 
podání nabídky 

Identifikační údaje uchazeče 

Obchodní firma / název Sídlo IČ 

1. 12. 4. 2013; 9:30 PP-servis Plzeň s.r.o. 
U Velkého rybníka 35, 

323 00 Plzeň 
263 22 242 

2. 15. 4. 2013; 9:03 Kostka JH s.r.o. 
Česká 772, 377 01 

Jindřichův Hradec II. 
639 08 701 

3. 15. 4. 2013; 9:12 EKISYS spol. s r.o. 
Hvězdná 35/V, 377 05 

Jindřichův Hradec 
251 88 275 

4. 15. 4. 2013; 9:16 BINTER spol. s r.o. 
Husova 4, 370 01 
České Budějovice 

251 87 627 

5. 22. 4. 2013; 9:30 
Dřevotvar – řemesla a 

stavby s.r.o. 
Slavníkovců 455, 391 

55 Chýnov 
260 71 584 



 
 

 

www.garanta-cz.eu 
 

 
 

 
 
  

2 

6. 23. 4. 2013; 7:30 Kavas a.s. 
Slapy u Tábora 137, 

391 76 Slapy u Tábora 
261 11 454 

7. 23. 4. 2013; 9:10 Spilka a Říha s.r.o. 
Petra Bezruče 489/II, 

392 01 Soběslav 
450 21 309 

8. 23. 4. 2013; 9:15 HORA s.r.o. 
Tržní 274, 390 01 

Tábor 
260 15 889 

9. 23. 4. 2013; 9:25 HOSS a.s. 
Pavlíkova 466, 256 01 

Benešov 
262 11 726 

 

Při kontrole úplnosti splnily všechny nabídky zadané požadavky, a postoupily tak do fáze posouzení nabídek a 

kvalifikace. Proces kontroly úplnosti je popsán v protokolu o otevírání obálek.  

 

Při posouzení nabídek a kvalifikace byly vyřazeny nabídky těchto uchazečů: 

Evidenční číslo 
nabídky 

Identifikační údaje uchazeče 

Obchodní firma / název Sídlo IČ 

1. PP-servis Plzeň s.r.o. 
U Velkého rybníka 35, 323 00 

Plzeň 
263 22 242 

2. Kostka JH s.r.o. 
Česká 772, 377 01 Jindřichův 

Hradec II. 
639 08 701 

3. EKISYS spol. s r.o. 
Hvězdná 35/V, 377 05 Jindřichův 

Hradec 
251 88 275 

4. BINTER spol. s r.o. 
Husova 4, 370 01 České 

Budějovice 
251 87 627 

6. Kavas a.s. 
Slapy u Tábora 137, 391 76 Slapy 

u Tábora 
261 11 454 

Konkrétní důvody, pro které byly nabídky těchto uchazečů vyřazeny, jsou popsány ve Zprávě o posouzení a 

hodnocení nabídek. Nabídky ostatních uchazečů postoupily do fáze hodnocení nabídek.  

 

Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Výsledek hodnocení, z něhož je zřejmé pořadí nabídek 
 

Pořadí 

nabídky 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Identifikační údaje uchazeče 
Informace o tom, 

zda nabídka 

splňuje zákonné 

požadavky 

Informace o 

nabídkové ceně 

(nabídková 

cena v Kč bez 

DPH) 

Obchodní firma / název Sídlo IČ 

1. 5. Dřevotvar – řemesla a 
stavby s.r.o. 

Slavníkovců 455, 
391 55 Chýnov 

260 71 584 ANO 5 033 652,00 

2. 7. Spilka a Říha s.r.o. 
Petra Bezruče 
489/II, 392 01 

Soběslav 
450 21 309 ANO 5 083 001,00 

3. 8. HORA s.r.o. 
Tržní 274, 390 01 

Tábor 
260 15 889 ANO 5 235 336,00 

4. 9. HOSS a.s. 
Pavlíkova 466, 256 

01 Benešov 
262 11 726 ANO 5 987 705,00 

 



 
 

 

www.garanta-cz.eu 
 

 
 

 
 
  

3 

Dle zadaného kritéria byla jako vítěz zadávacího řízení vybrána společnost Dřevotvar – řemesla a stavby s.r.o., jejíž 

celková výše nabídkové ceny činí 5 033 652,00 Kč bez DPH.   

 

P o u č e n í :   

 

Poučení podle § 110 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách: Námitky proti rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel 

doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nevhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, nebo rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení.  

 

Poučení podle § 82, odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách: Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty 

pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.  

 

v Českých Budějovicích, 6. května 2013 

 

 

 

 

 …………………………………………..   

 zástupce zadavatele 

 


		2013-05-06T12:05:50+0100




